nentes 
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nentes aliquorum maneriorum, terr. five tenementorl1m pred' 
in BalIia fua coi vel qoibus fcire facere potefr. Et pred. Johan. 
nes Mollineox Ar. & Lucia uxor ejus quarto die placiri folemp
niter exact: per Seth Powell Attorn' fuum fimiltter ven. Et pd. 
cereri terr. Tenent. fimiliter quarto die placiti folempniter 
exaCt. non veiil, Super quo pred. Thomas Hesketh nr prins di. 
ci t quod in Record. &. proceff. pred. ac etiam in reddirione Ju
dicii pred. manifeft. eft errat. alleg'lndo error. pd. fuperius in 
forma pred.al1egat'. Et pet. quod Judicium pred. ob error. 
pred. & a) in Record. & proceff pred. exifl:en. revocetur ad
nolletur & penitos pro nullo habeatur. Et quod ipfe ad omnia 
que occafione Judicii pred. amifit refHtn3tur. Et quia Cur fiich 
Domini Regis de Judicio fuo de & fuper premiffis reddend. 
nondllm advif::ltur, dies inde ulrerills dat. eft partibus pred. co
ram Domino Rege ufque a die Pafche in tres feptimamls ubi
cunque, &c. de Judicio fuo de & fuper prcmiilis audie'tid'. Eo 
quod Cur. dicti Domini Regis hie inde nondum, &c. Ad 'quem 
diem coram Domino Rege apud We'fim' vc:n. partes pred. per 
Attorn. fuos pred. fuper quo vilis & per Cur. Domini Regis 
hie pJenius intel1eais diIigenterque examinat. tam Record. & 
proceff. pred. ac Judicio fuper eifdem reddit. quam pred. rna
teriis pro error. fuperius affign.quia videtur Cur. Domini Regis 
hic quod Record. ilP in nu)]o vitiofum & defedivum exillit. Et 
qd' in Recorda ilia in nullo eft erraf. Ideo conf. eft qd' Judici
um pred. in omnibus affirrnetur ac in omni fuo robore fret & ef
fedu diCl:is cauus & materiis pro erroribus affign. in aliquo 
non obfrant', &c. 

Hesketh 'Verfus Lee. 
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S.C (Sid. F 1Rro~ ~ Hesketh berrU6 Lee (f Rigby PUt reb£tfer un lUbg· 
446. _ ~ ment en un common lL\£cobetp en Ie Qtoutttp ~alatfl1e be 
~ ~:~.t6~;~ Lancafter en que re~ tlitS Lee (f Rigby fUfront IDrmantH1I1t~ 
I Mod 4 8. £nberfJ Ie tlit Hesketh anonque~ un enfaunt Ql:£l1ant que appiert 
Vide I Show. ~ ~Uattltaw (f \)oucb Ie common Clloucbee per que Ie RecotlFrp 
;7i.ev. '42. ruft em, Ie Qfrro~ fut que if rUlt infill fuit que per Ie Brcolb 
J Sid. J lI. tI apptert que Ie o~e lDlatntiff que fuft anonquc5 flrenant nut 
; lrior~~9' un fnfaunt tlcilt~ I'age tie 2 t annG. et Ie £ltttie tie folt aD: 
Hob. '97. l11fmon R fon ®uatbhln eft en tiel manner. if. Conceffilm eft 
~rid~ 73, per Cur. hie quod Johannes MoJineux fequatur pro Thoma 
&r:,' p'r;;7, Hesketh Ai qui infra etatem exifiit, ut Gardiaol1s prediai Tho
p:ig. me verfus Thomam Lee Ar. & Alexandrum Rigby Ar. in placito